Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 24.06.2021 №661

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 11.05.2021 № 488

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 11.05.2021 № 488 «Об утверждении Положения о
проведении творческого конкурса на создание туристического бренда города
Йошкар-Олы» следующие изменения:

а) в пунктах 6.1 и 6.2 раздела 6 Положения о проведении творческого
конкурса на создание туристического бренда города Йошкар-Олы,
утвержденного указанным выше постановлением, слова «по 25 июня
2021 г. включительно» заменить словами «по 15 июля 2021 г.
включительно»;

б) в Составе конкурсной комиссии по проведению творческого
конкурса на создание туристического бренда города Йошкар-Олы:

включить в состав комиссии Логинову Н.Э., исполняющего
обязанности заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комиссии;

должность Жаворонковой Е.П. изложить в следующей редакции:
«заместитель начальника управления культуры администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»;
исключить из состава комиссии Новоселову Л.А.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов